

Pachet alte materiale

I.D.: 63420285

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.155,12 RON - 6.155,12 RON

Descriere: tura paie cu coada 100X15.13=1513.00; Matura plastic cu coada 20X12.61=252.20; Vopsea 10X54.62=546.20; Rezervor WC 2X142.86=285.72; Baterii alcaline 30X6.72=201.60; Lac vopsea 4X54.62=218.48; Tavita lavabil 10X8.40=84.00; Rezerva mop 30X8.40=252.00; Ruleta 2X12.61=25.22; Flotor WC 2X58.82=117.64; Burduf WC 3X21.01=63.03; Adeziv glet 14X42.02=588.28; Amorsa 7X33.61=235.27; Faras 4X10.08=40.32; Scoch hartie 12X10.08=120.96; Lavete umede set 10X15.13=151.30; Lavete universale set 18X10.08=181.44; Coada telescopica 2X23.53=47.06; Perie WC 20X10.08=201.60; Banda delimitare 6X54.62=327.72; Solutie Bref WC 7X21.01=147.07; Mr. Musculo 3X18.49=55.47; Manusi menaj 15X5.46=81.90; Yala birou 3X8.40=25.20; Manusi protectie 13X3.36=43.68; Disc pendular 5X42.02=210.10; Panza abraziva 1X75.63=75.63; Disc flex 1X63.03=63.03.
